
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REVITALIZACE ZÁPADOČESKÉHO MUZEA V PLZNI - NÁRODOPISNÉHO MUZEA 
PLZEŇSKA - STAVBA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2854/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000100 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8417.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/220513 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna 

POVĚŘENÁ OSOBA: Linda Trefná 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP  CZ.06.3.33/0.0/0.0/017_099/0007900 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je celková obnova dvou navazujících domů: Chotěšovského domu ( náměstí 
Republiky č.p. 106 ) a Gerlachovského domu ( Dřevěná ulice č.p. 344 ). Oba domy jsou památkově chráněné; 
slouží potřebám Národopisného muzea v Plzni.  Objekty jsou součástí blokové zástavby historického jádra 
města Plzně a jsou její nedílnou součástí. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností ATELIER SOUKUP 
OPL ŠVEHLA s.r.o. s názvem zakázky: „REVITALIZACE ZÁPADOČESKÉHO MUZEA V PLZNI - NÁRODOPISNÉHO 
MUZEA PLZEŇSKA NÁM. REPUBLIKY č.13, DŘEVĚNÁ ULICE č.4, PLZEŇ“, číslo zakázky: 2018 013 /revidováno 
2021 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č.3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 
Zadávací dokumentace.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup, p. o. 

2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup, p. o. 

 



 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. PhDr. František Frýda, Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

2. Ing. arch. Jiří Opl, ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. 

3. Ing. Josef Kuželka, KÚ PK – OKP - vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

4. Mgr. Zdeněk Bernášek, KÚ PK – OIM - referent na úseku investic 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 (čtyři) elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Sídlo Datum doručení 

E1 BOLID M s.r.o. 26347741 Praha 1, Nové Město, Voršilská 2085/3 01.07.2021 13:14:22 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4 01.07.2021 15:54:11 

E3 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 Kolín III, U Nemocnice 430 01.07.2021 16:09:55 

E4 SILBA-Elstav s.r.o. 64358844 Letkov, Plzeňská 155 02.07.2021 08:00:38 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 02. 07. 2021  10:00 hod. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícími 
kritérii byly: 

• Hodnotící kritérium A: nejnižší celková nabídková modelová cena v Kč bez DPH  

Váha: 80% 
maximální počet přidělených vážených bodů za kritérium A: 80 
výpočet - přidělení vážených bodů za kritérium A: 
Kritérium A=  (cena nejnižší nabídky) / (cena hodnocené nabídky)*100*0,8 
Výsledek byl zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

• Hodnotící kritérium B: zkušenosti realizačního týmu 

Váha: 20% 
maximální počet přidělených vážených bodů za kritérium B: 20 
výpočet -  přidělení vážených bodů za kritérium B:   
Kritérium B= 0,2*suma přidělených nevážených bodů  



 

Výsledek byl zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Zadavatel hodnotil zkušenost realizačního týmu – tj. zkušenosti osob uvedených v seznamu techniků dle čl. 3.3 
odst. b) zadávací dokumentace – zkušenosti osoby, která bude vykonávat funkci hlavního stavbyvedoucího a 
osoby, která bude vykonávat funkci zástupce hlavního stavbyvedoucího.  Hodnoceny byly níže uvedené typy 
zkušeností na základě vyplněného dotazníku, který byl součástí krycího listu nabídky.  

1. Zkušenost s řízením stavebních prací ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce při rekonstrukci 
nebo revitalizaci zděné budovy, která je stavbou občanského vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb, které nemají obdobnou povahu – např. sportoviště) nebo je stavbou 
pro administrativu (administrativní budova); která je zároveň budovou památkově chráněnou nebo ležící v 
památkové zóně či rezervaci; kdy finanční objem realizovaných stavebních prací byl minimálně 60 000 000,- Kč 
bez DPH (u každé uvedené zkušenosti tohoto typu); 

2. Zkušenost s řízením stavebních prací ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce při rekonstrukci 
nebo revitalizaci budovy, která je stavbou občanského vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky 
č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb, které nemají obdobnou povahu – např. sportoviště) nebo je stavbou pro 
administrativu (administrativní budova); která je zároveň budovou památkově chráněnou nebo ležící v 
památkové zóně či rezervaci; kdy součástí předmětu plnění byla i celková oprava šikmé střechy, která 
obsahovala mimo jiné  tesařské opravy nebo lokální výměny prvků krovu; finanční objem tesařských prací byl 
minimálně 2 milióny Kč bez DPH (u každé uvedené zkušenosti tohoto typu); 

3. Zkušenost s řízením stavebních prací ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce při rekonstrukci 
nebo revitalizaci budovy, která je stavbou občanského vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky 
č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb, které nemají obdobnou povahu – např. sportoviště) nebo je stavbou pro 
administrativu (administrativní budova); která je zároveň budovou památkově chráněnou nebo ležící v 
památkové zóně či rezervaci; kdy součástí předmětu plnění byly práce restaurátorské či umělecko-řemeslné 
práce s dozorem restaurátora (dle §14 odst. 8 zákona č.20/1987 Sb.) o finančním objemu minimálně 0,5 
miliónu Kč bez DPH (u každé uvedené zkušenosti tohoto typu); 

Podrobnosti o způsobu hodnocení jsou popsány v Zadávací dokumentaci v čl. 7. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky pověřené osoby seřadily podle výše uvedených hodnotících kritérií. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídka je považována ta, co v součtu za obě kritéria získala nejvyšší počet bodů.  

 

Tabulka TAB č. 1 – rekapitulace přidělených bodů za obě kritéria 

Nabídka 

Hodnotící 
kritérium A 

Nabídková cena 
na dílo v Kč bez 

DPH 

Body za 
kritérium 

A 

Hodnotící kritérium B- 
Zkušenosti týmu – celkem 

nevážených bodů 
(viz TAB č. 2) 

Body za 
kritérium 

B 

Body 
celkem 

pořadí 

E1 
BOLID M s.r.o. 

75600000,00 76,16 8*5=40  8 
84,16 

3 

E2 
Metrostav DIZ 

s.r.o. 
87472739,43 65,82 6*10+8*40=100 20 

85,82 

2 



 

E3 
GEOSAN GROUP 

a.s. 
98832137,81 58,26 1*5+2*10=25 5 

63,26 

4 

E4 
SILBA-Elstav 

s.r.o. 
71972782,10 80,00 8*5+2*10=60 12 

92 

1 

Tabulka TAB č. 2 – kritérium B  

Nabídka Hodnotící kritérium B – zkušenosti týmu 
Přidělené 

body 

E1 
BOLID M s.r.o. 

 

Osoba týmu - Hlavní stavbyvedoucí 
Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 

0*10 X 

X 
Zkušenost 2  

5 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Oprava krovu objektu E hospodářského dvora, CSD Plasy, klášter Plasy 
2*5 

Stavební úpravy objektu – Měšťanský dům Zlatý Kalich ve Stříbře 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Oprava fasád západního průčelí zámku Trpísty 

2*5 Kostel sv. Jana Křtitele v Manětíně – stavební úpravy interiéru a obnova 
podlah  

Osoba týmu – Zástupce hlavního stavbyvedoucího 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 

0*10 X 

X 

Zkušenost 2  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

ZŠ sv. Voršily v Praze – rekonstrukce střešního pláště vč. Půdní vestavby 
a adaptace výtahu 

2*5 Zámek Verušičky-sýpka-odstranění havarijního stavu a oprava krovu, 
střechy, stropních a podlahových konstrukcí vč. obnovu interiéru 
objektu 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Kostel sv. Jiljí, Pšov-Chlum – obnova vnitřních omítek, odvodnění, 
odvlhčení a oprava podlah 

2*5 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov – oprava omítek, obnova 
maleb a dokončení kruchty 

E2 
Metrostav DIZ 

s.r.o. 

Osoba týmu - Hlavní stavbyvedoucí 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea 
v Praze – celková rekonstrukce hlavní budovy 

3*10 Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 
modernizace celé budovy 

Rekonstrukce budovy č.p.120, Malá strana – Thurn-Texasův palác 

Zkušenost 2  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea 
v Praze- výměna krovu střechy 2*5 
Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 –krov sř. 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea 
v Praze – restaurátorské práce 

2*5 
Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 
restaurátorské práce 

Osoba týmu – Zástupce hlavního stavbyvedoucího 
Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 –krov sř. 

3*10 Rekonstrukce budovy č.p.120, Malá strana – Thurn-Texasův palác 

Rekonstrukce Jezuitské koleje v Kutné Hoře 

Zkušenost 2  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea v 
Praze- výměna krovu střechy 2*5 
Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 –krov sř. 



 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce historické budovy Uměleckoprůmyslového muzea v 
Praze – restaurátorské práce 

2*5 
Univerzita Karlova-SBZ-Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – 
restaurátorské práce 

E3 
GEOSAN GROUP 

a.s. 

Osoba týmu - Hlavní stavbyvedoucí 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce Vila Ahlan v Sadové ulici, Karlovy Vary-komplexní 
rekonstrukce 

2*10 Rekonstrukce LD Livia, Karlovy Vary – komplexní přestavba 

X 
Zkušenost 2  

5 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 
0*5 

X 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Rekonstrukce Vila Ahlan v Sadové ulici, Karlovy Vary-komplexní 
rekonstrukce-restaurátorské práce 1*5 

X 

Osoba týmu – Zástupce hlavního stavbyvedoucího 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 

0*10 X 

X 
Zkušenost 2  

5 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 
0*5 

X 
Zkušenost 3  

5 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

X 
0*5 

X 

E4 
SILBA-Elstav 

s.r.o. 

Osoba týmu - Hlavní stavbyvedoucí 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Dostavba hotelu Imperiál; Ibsenova ul., Mariánské Lázně 

1*10 X 

X 

Zkušenost 2  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Dostavba komplexu lázeňských domů Poeta a Bristol; Ibsenova ul., 
Mariánské Lázně - krov 

2*5 
Dostavba komplexu lázeňský dům Aglaja; Ibsenova ul., Mariánské Lázně 
- krov 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Dostavba hotelu Imperiál; Ibsenova ul., Mariánské Lázně – štukové 
výzdoby 

2*5 
Dostavba komplexu lázeňských domů Poeta a Bristol; Ibsenova ul., 
Mariánské Lázně - fasáda 

Osoba týmu – Zástupce hlavního stavbyvedoucího 

Zkušenost 1  
10 bodů za každou 
prokázanou zkušenost 

Dostavba hotelu Imperiál; Ibsenova ul., Mariánské Lázně 

1*10 X 

X 

Zkušenost 2  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Dostavba komplexu lázeňských domů Poeta a Bristol; Ibsenova ul., 
Mariánské Lázně - krov 

2*5 
Dostavba komplexu lázeňský dům Aglaja; Ibsenova ul., Mariánské Lázně 
- krov 

Zkušenost 3  
5 bodů za každou 

prokázanou zkušenost 

Dostavba hotelu Imperiál; Ibsenova ul., Mariánské Lázně – štukové 
výzdoby 

2*5 
Dostavba komplexu lázeňských domů Poeta a Bristol; Ibsenova ul., 

Mariánské Lázně - fasáda 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení pro 
zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií. 

 

 

 



 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

SILBA-Elstav s.r.o. 

IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla shledána za mimořádně nízkou, jeho 

nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

Nabídka byla kompletní. 
Nabídka obsahuje: 

 Doklad o poskytnutí Jistoty 

 Krycí list nabídky + přílohy (ČP stavbyvedoucího a zástupce) 

 Přílohu č. 2 – Návrh SOD 

 Harmonogram prací 

 Oceněný soupis prací 

 Přílohu č. 4 – Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, kopie restaurátorských licencí 

 Doklady k prokázání profesní způsobilosti 

 Doklady k prokázání technické kvalifikace 

 Seznam poddodavatelů + doklady  

 Identifikační údaje dodavatele 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST – splněna - v nabídce doloženo čestné prohlášení 

Uvedený dodavatel čestně prohlásil: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, 

přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

Do nabídky bude doložena kopie dokladů dle čl. 3.2 ZD či vložen odkaz na příslušný rejstřík 

 výpis z obchodního rejstřík – C 6900 vedená u Krajského soudu v Plzni  

 doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – 

Živnostenský list Plzeň-jih č.j. ZÚOZ-42/598/02 

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává nabídku  ANO 



 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 písm. b) ZD (§ 79 odst. 2 písm. c) 

- osoby disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

Osoba zajišťující funkci hlavního stavbyvedoucího  

technik, stavitel či 

autorizovaný inženýr pro 

obor pozemní stavby  

Jméno a příjmení: Michal Schmid 

Osvědčení dle zákona č. 

360/1992 Sb. - členské číslo 

ČKAIT 

Č.autorizace 39746 

Uvedený dodavatel čestně prohlásil, že tato oprávněná osoba odpovědná za vedení stavby uvedená v čl. I 

návrhu smlouvy o dílo se bude se aktivně podílet na realizaci zakázky po celou dobu její realizace a je 

v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Osoba zajišťující funkci zástupce hlavního stavbyvedoucího  

technik, stavitel či 

autorizovaný inženýr pro 

obor pozemní stavby nebo 

pro obor statika a dynamika 

staveb 

Jméno a příjmení: Miloš Boček 

Osvědčení dle zákona č. 

360/1992 Sb. - členské číslo 

ČKAIT 

Č.autorizace 38865 

Uvedený dodavatel čestně prohlásil, že tato oprávněná osoba odpovědná za vedení stavby uvedená v čl. I 

návrhu smlouvy o dílo se bude se aktivně podílet na realizaci zakázky po celou dobu její realizace a je 

v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení. 

Prokázání odborné kvalifikace osoby ze seznamu techniků 

Alespoň jedna osoba ze seznamu dle písmene b) musí prokázat odbornou kvalifikaci dle §79 odst. 2 d) tím, že 

uvede realizovanou stavbu (součást Přílohy č. 4 ZD), dokončenou nejpozději 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, u které zajišťovala odborné vedení stavby – působil po celou dobu realizace ve funkci stavbyvedoucího;  

realizovaná stavba musí splňovat všechny níže uvedené parametry:  

• jednalo se o realizaci stavebních prací obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 

rekonstrukce nebo revitalizace zděné budovy, která je stavbou občanského vybavení dle definice uvedené v 

ustanovení § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb, které nemají obdobnou povahu – např. sportoviště) 

nebo je stavbou pro administrativu (administrativní budova); 

• jednalo se o stavební práce na budově památkově chráněné nebo ležící v památkové zóně či rezervaci; 

• finanční objem realizovaných stavebních prací na této stavbě byl minimálně 33.000.000,- Kč bez DPH; 

NÁZEV realizované stavby:  Rekonstrukce objektů polyfunkčního domu Kašperské Hory 

Jméno a příjmení osoby, která zajišťovala odborné vedení stavby – působila po celou dobu 

realizace ve funkci stavbyvedoucího: Michal Schmid 

Stručný popis budovy i stavby: 
(z popisu musí jasně vyplývat, že jsou 

splněny výše uvedené parametry) 

 

Jednalo se o celkovou rekonstrukci polyfunkčního domu 



 

Místo realizace:  Kašperské Hory 184 

Ústřední seznam kulturních 

památek MK ČR 

rejstříkové číslo ÚSKP: 

popř. památková zóna či rezervace: 

 

Městská památková zóna Kašperské Hory 

Doba realizace:  06/2014-01/2017 

Finanční objem v Kč bez DPH:  34,5 mil. 
 

Seznam osob (restaurátorů) dle požadavků ZD čl. 3.3 písm. g), které jsou držiteli povolení  Ministerstva 

kultury k restaurování kulturních památek a budou se podílet na realizaci této veřejné zakázky. 

Osoba s povolením k restaurování uměleckořemeslných štukových prvků ze sádry; 

Jméno a příjmení: 

 

Simon Kudrnáč 
Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

53399/2016 OPP 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Jedná se o zaměstnance poddodavatele AKANT ART, v.o.s. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování uměleckořemeslných výplní otvorů (ze dřeva, skla a kovu); 

Jméno a příjmení: 

IČ: 

Josef Hulač 

 

04231937 

Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 11958/92 (na dřevo) 

Oprávněná osoba se není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Pan Josef Hulač je poddodavatelem účastníka zadávacího řízení. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

 

Jméno a příjmení: 

IČ: 

Ing. Arch. Jan Černohorský 

Ateliér VITRAJ s.r.o. 

 24852732 

Povolení 

ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

14844/2018 OPP (na sklo) 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Ateliér VITRAJ s.r.o., kde jednatelem je oprávněná osoba, je poddodavatelem účastníka zadávacího řízení. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování tapet; 

Jméno a příjmení: 

IČ: 

MgA. Jan Slivka 

 

75555387 

Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

63305/2014 OPP 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

MgA. Jan Slivka je poddodavatelem účastníka zadávacího řízení. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování povrchu dřeva (dřevěného stropu); 

Jméno a příjmení: 
MgA. Magdaléna 

Bursová 
Povolení ministerstva kultury: 

9958/2001 

https://rrkp.mkcr.cz/
https://rrkp.mkcr.cz/


 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Jedná se o zaměstnance poddodavatele AKANT ART, v.o.s. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování dobové polychromie na barokním štukovém zrcadle; 

Jméno a příjmení: 

 

Mgr. Jakub Rafl, 

ak.soch. 
Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

ad 8089/98 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Jedná se o zaměstnance poddodavatele AKANT ART, v.o.s.; IČO:  

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování figurální malby na stěnách; 

Jméno a příjmení: 

 

Tomáš Skořepa 
Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

10.908/1996 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Jedná se o zaměstnance poddodavatele AKANT ART, v.o.s. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování kamenných portálů, soklů, ostění, schodů; 

Jméno a příjmení: 

IČ: 

Milan Šturm 
Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

ad 3577/98 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Jedná se o zaměstnance poddodavatele AKANT ART, v.o.s. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Osoba s povolením k restaurování kované průvlakové mříže a jiných kovových prvků; 

Jméno a příjmení: 

IČ: 

Josef Buňka 

 

66007631 

Povolení ministerstva kultury 

Číslo povolení: 

11833/90-PP 

Oprávněná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení.  

Pan Josef Buňka je poddodavatelem účastníka zadávacího řízení. 

V nabídce doložena kopie čestného prohlášení o základní způsobilosti a Dohoda o budoucí spolupráci. 

Seznam minimálně 3 (třech) referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních 

pět (5) let dle požadavků ZD – čl. 3.2 i) 

Předmětem plnění každé uvedené referenční stavby bylo provedení rekonstrukce nebo revitalizace 

památkově chráněného objektu nebo objektu ležícího v památkové zóně či rezervaci, který je stavbou 

občanského vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb. (vyjma staveb, 

které nemají obdobnou povahu – např. sportoviště) nebo je stavbou pro administrativu 

(administrativní budova); kdy finanční objem realizovaných stavebních prací byl minimálně 

33 000 000,- Kč bez DPH. (u každé uvedené referenční stavby); 

 min. u jedné z  uvedených referenčních staveb byly součástí předmětu plnění, mimo jiné, i  restaurátorské 

či umělecko-řemeslné práce s dozorem restaurátora (dle §14 odst. 8 zákona č.20/1987 Sb.) o finančním 

objemu minimálně 200 tisíc Kč bez DPH. 



 

Referenční zakázka č. 1   

NÁZEV: Dostavba hotelu Imperiál 

Stručný popis: Jednalo se o dostavbu komplexu hotelu objektu Imperiál v Mariánských 

Lázních 

Místo realizace:  Mariánské Lázně 

Ústřední seznam kulturních 

památek MK ČR 

rejstříkové číslo ÚSKP: 

Památková zóna 

Doba realizace:  03/2015-01/2017 

Finanční objem v Kč bez 

DPH:  

88 mil. 

Součástí předmětu plnění, mimo jiné, byly i  restaurátorské či umělecko-řemeslné práce s dozorem 

restaurátora (dle §14 odst. 8 zákona č.20/1987 Sb.).  Jednalo se o práce s dozorem restaurátora – štukové 

výzdoby. 

Finanční objem restaurátorských či umělecko-řemeslných prací s dozorem 

restaurátora: 

0,5 mil. Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 2   

NÁZEV: Dostavba komplexu – lázeňský dům Aglaja 

Stručný popis: Jednalo se o dostavbu komplexu hotelového objektu lázeňského domu 

Aglaja v Mariánských Lázních 

Místo realizace:  Mariánské Lázně 

Ústřední seznam kulturních 

památek MK ČR 

rejstříkové číslo ÚSKP: 

Památková zóna 

Doba realizace:  02/2016-01/2017 

Finanční objem v Kč bez 

DPH:  

34,1 mil. 

Referenční zakázka č. 3  

NÁZEV: Dostavba komplexu lázeňských domů Poeta a Bristol 

Stručný popis: Jednalo se o dostavbu komplexu hotelového objektu lázeňských domů 

v Mariánských Lázních  

Místo realizace:  Mariánské Lázně 

Ústřední seznam kulturních 

památek MK ČR 

rejstříkové číslo ÚSKP: 

Památková zóna 

Doba realizace:  02/2016-01/2017 

Finanční objem v Kč bez 

DPH:  

47,6 mil. 

Součástí předmětu plnění byly mimo jiné, i  restaurátorské či umělecko-řemeslné práce s dozorem 

restaurátora (dle §14 odst. 8 zákona č.20/1987 Sb.).  Jednalo se o práce s dozorem restaurátora na fasádě 

objektu. 

Finanční objem restaurátorských či umělecko-řemeslných prací s dozorem 

restaurátora: 

0,6 mil. 

 



 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele:  

SILBA-Elstav s.r.o. 

IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona na základě 

Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek odsouhlaseného a podepsaného pověřenými osobami, který 

byl založen do spisu. 

 

Ing. Štěpánka Hamatová 

administrátor veřejné zakázky 

Centrální nákup, p.o. 

Součástí doložení technické kvalifikace doložil účastník prosté kopie osvědčení objednatelů výše uvedených 

zakázek.  


		2021-07-19T11:11:31+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




